Et sane, o mulieres, o Magdalena peccatrices, omnia illa crinium turrita fastigia, oes illi exotici odores & aromata, omnis illa elegantia & ascititius color & ornatus; aliud reuera dici nequeunt quam vexilla mundi, vanitatis insignia, lubricitatis fomites. Enimvero si Magdalena interrogauero, quanam ad peccandum via progressa sit, equidem affirmare auisim, eam non alia quam haec, responsum.

Infelix igitur haec peccatrix, cum diuitius in misero illo peccati statu permanisset, coelitus inspirata, atque ad scelerum suorum agnitionem perueniens, firmiter secum statuit, tanta eadem poenitentia eluere ac redimere, quanto prius eadem scandalo commiserat. Inizio igitur à contritione & dolore sumpto, videas eum subito penitus commutari, foras prodire, ac velut in aciem descendere, per plateas anhelantem & suspirantem discurrere, medicum Iesum quaerere, vt omnium veniam peccatorum ab eodem impetret, & medelam languoris infirmitatisque consequatur. Huc accedite peccatores, & videte miseram hanc peccatricem foras velut lymphatam prodeuntem. Vagatur per urbem furenti similis, vestibulque dilaceratis aera complet singultibus. peccatus tundit palmis; ora suspiriis, lingua ciuitatibus, totum denique corpus poenitentiae deseruit. Cernite obsecro illam lamentantem, eiulantem, discinctam, & passis deformem capillis, Pharisei domum ingredientem; vbi cum Dominum Iesum mensae accumbentem vidisset, omnis honestatis & pudoris oblita, pedibus eiusdem aduoluit,

Tria Mag-
dalenam
in pecca-
tum tra-
xerunt.III.
Concep-
tio Mag-
dalenae.

tus,

ur, stringit, fouet, amplexatur, eisdem lachrymis irrigat, capillis capitis sui tergit, vnguentis & aromatibus perfundit, ac mille & iterum mille, iisdem oscula imprimit. *o* vera pœnitentiæ indicia, & euidentia ingētis doloris argumenta!

Huc adeste mulieres, huc accedite Parisienses, & attēdite & videte. si est dolor, sicut dolor Magdalena: perpendite vobiscum vtrum similem contritionem, similem pœnitentiam vniquam videritis, vel fando audieritis. Cogitate, quanto modo odio, quo iam horrore peccata, quæ ita prius complexa fuerat, prosequatur: an non auditis quomodo omnia eiusdem iam nris iam resonent & planctu trichinium circumquaque reboet: an non auditis quomodo pedes Domini osculando ingemiscat, ac dicat: Quid fieri ne posse putem huiusmodi me criminum animam ream constituisse. Tene ego offenderim, te inquam Deus meus, tene ego ad iracundiam prouocatum? Quid faciam misera? Cum enim oculos ad te conuerto, contremisco quod in te toties tamque grauiter peccando deliquerim, si in me ipsam eisdem conuicio, dolore exercitior & emorior, cum infelicem animam meam statum contemplor. O me igitur prodigam, *o* omnium me creaturarum miseriam & infelicissimam! *Peccavi in calum & coram te. & iam non sum digna vocari filia tua.* Quo igitur me conuertam: quod iter ingrediar? quo fugie infelix peccatrix? vtrum ad te mi Saluator? at non est verisimile: tu namque ipsa es puritas & munditia, & ego merum peccatum: tu animas exitio eripis, & ego eandem in exitum pertraxi. An igitur ad Patrem illum cœlestem: at nulla ad eum me conferendi est ratio: maior est enim iniquitas mea, quam vt coram eo audeam comparere. Ad cœlumne igitur: sed oclusus mihi est aditus. Quamobrem *o* aterna iustitia, scelerum vindex, ignosce obsecro infortunatæ huic peccatrici, tot criminibus obnoxia, tot libidinibus & lubricis actibus infami. Quo igitur fugiam à facie tuâ si enim ascendero in cœlum tu illic es, si descendero rursus in infernum, ades.